АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«26» марта 2020
   с. Трубачево

Об отмене постановления от 22.08.2017 № 77 «Об утверждении  требований к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Трубачевское сельское поселение»

	№ 21

	В связи с противоречием действующему законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1.  Признать утратившим силу постановление от 22.08.2017 № 77 «Об утверждении  требований к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Трубачевское сельское поселение».
2. Настоящее постановление подлежит и размещению на официальном сайте Администрации Трубачевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
          4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: Par27]Глава Трубачевского поселения 			                          О.А. Трубачева